龙湾区总工会关于公开招聘专职集体协商指导员的公告
温州市龙湾区总工会因工作需要，面向社会公开招聘专职集体协商指导员1名。现将有关事项公告如下：

一、招聘对象基本条件
1.拥护中国共产党的领导，思想政治素质良好；

2.遵守宪法和法律，具有良好的品行；

3.要求大专及以上学历，35周岁及以下（1984年3月25日以后出生），温州市户籍(包括县、市、区)，具有一定的文字功底和计算机操作能力，具备良好的沟通和协调能力。

4.身体健康，无传染病史、无精神病史，具有正常劳动能力，能胜任工作岗位要求。
二、报名时间

2019年5月6日—5月10日(工作日上午8:30-11:30，下午14:00-17:00)。

三、报名地点

温州市龙湾区行政管理中心7楼724办公室，联系电话：86966861。

四、报名要求

1.报考人员须提供本人身份证、户口簿、毕业证书等相关材料原件及复印件一份。

2.报考人员要如实填写《报名表》1份，近期单寸彩色免冠照片2张。

3.报名人员对提交材料的真实性负责，凡弄虚作假者，一经查实，取消聘用资格。

四、考试:

1.考试方式：面试。

2.考试时间：另行通知。

五、公示、聘用:

考试合格人员，确定为拟聘用对象予以公示3天。公示期满无异议的，按规定程序办理聘用手续。聘用人员须在规定的时间内报到，本人放弃聘用资格或无正当理由逾期者，取消聘用资格。
六、薪资待遇

薪资待遇按温州市总工会相关规定执行。

　附件：龙湾区总工会专职集体协商指导员应聘报名表

温州市龙湾区总工会
2019年5月3日

龙湾区总工会专职集体协商指导员应聘报名表
                                  报名序号：
	姓  名

	性别

	民族

	照片

	出生年月

	户籍

	婚姻状况

	政治面貌

	学历
学位
	全日制
教  育

	毕业院校及专业

	在  职
教  育

	毕业院校及专业

	身份证号

	联系电话

	手  机

	通讯地址

	邮政编码

	简历

	资格
初审

意见

填表说明：1、此表由本人据实亲笔填写，如弄虚作假或隐瞒事实，取消录用资格；2、报名序号和资格初审意见由工作人员填写。